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MATOKEO YA  MOCK DARASA LA SABA PRE-ZONAL 2025

MWANZA, GEITA, MARA, KAGERA, NA SIMIYU

GEITA DISTRICT COUNCIL
 NYAWILIMILWA PS2404139 PRIMARY SCHOOL

 NYAWILIMILWA PS2404139 PRIMARY SCHOOL

SCHOOL - KEY PERFORMANCE INDICATOR (K.P.I) %

WALIOFANYA MTIHANI 197

WASTANI WA SHULE

NAFASI YA SHULE KIKATA

DIVISION PERFORMANCE SUMMARY

CNO PREM NO SEX

PS2404139-

0001
20190077627 M

PS2404139-

0002
20190094795 M

PS2404139-

0003
20180612180 M

PS2404139-

0004
20191689198 M

PS2404139-

0005
20190094820 M

PS2404139-

0006
20185853519 M

PS2404139-

0007
20180949540 M

PS2404139-

0008
20193365934 M

PS2404139-

0009
20190165088 M

PS2404139-

0010
20190141373 M

PS2404139-

0011
20190094823 M

PS2404139-

0012
20193365935 M

PS2404139-

0013
20181680134 M

PS2404139-

0014
20180612225 M

PS2404139-

0015
20190094838 M

PS2404139-

0016
20190387053 M

PS2404139-

0017
20190975280 M

PS2404139-

0018
20193365937 M

PS2404139-

0019
20180399344 M

DENIS VEDASTUS MAYILA

EDWARD CHARLES KATISHO

ELIAS PAULO KISURA

BENJAMIN MAYALA MAKOYE

BENJAMIN SYLIVESTER 

BENJAMIN

BENSON STEVEN ANTHONY

BONIPHACE CHARLES 

KASHENJI

BONIVENTURE COSMAS 

BONIVENTURE

CHARLES LUSUBI MNYAGA

DAVID MHOJA MAGHABILI

DAVID CLEMENT 

SHITUNGURU

DENIS BARAKA MACHELE

96.8883

CANDIDATE'S NAME

ABEID SAMWELI EDWARD

AFREY HERMAN MISALABA

AFRICANUS MUHOZYA 

MUBULIKA

BALELE AMOS REUBEN

BARAKA PASTORY MAKOYE

BENEDICTOR FAUSTINE 

BENEDICTOR

BENETH LUCAS ELIAS

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - B, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - B, Uraia - A, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - D, English - E, Maarifa - E, Hisabati - E, Science - D, Uraia - D, Average Grade - E,  

DETAILED SUBJECTS

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - C, Uraia - A, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - E, Maarifa - E, Hisabati - E, Science - C, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - E, Hisabati - E, Science - D, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - B, Uraia - A, Average Grade - C,   

Kiswahili - E, English - E, Maarifa - E, Hisabati - E, Science - D, Uraia - C, Average Grade - E,  

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - E, English - E, Maarifa - E, Hisabati - E, Science - C, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - E, Hisabati - E, Science - D, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - C, Uraia - B, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - E, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - C, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - E, English - E, Maarifa - E, Hisabati - E, Science - D, Uraia - D, Average Grade - E,  

JINSI

WASICHANA

WAVULANA

JUMLA

A B

0

0
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C D E

23

31

54 100
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37

30 DHAIFU SANA

DARAJA D (INARIDHISHA)

67

33
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